
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€7.738,56 2023 CE 501010308 STRUMENTARIO CHIRURGICO NON COSTITUITO DA IMMOBILIZZAZIONI Dott.ssa Roberta Pavan NO

€54.160,63 2023 CE 501010392 DISPOSITIVI PER APPARATO GASTROINTESTINALEDott.ssa Roberta Pavan NO

€426,83 2023 CE 501010384 MATERIALE SANITARIO NON STERILE FARMACIA Dott.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. VITTORIO SANTORIELLO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: FLAVIO DE GIROLAMI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 51 del D.L. 77/2021, convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108, della
fornitura annuale di consumabili dedicati agli Endoscopi marca Olympus alla OLYMPUS ITALIA Srl, per un importo
complessivo pari ad € 62.326,02 iva compresa 22% - Cig: 9514589739

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
5 pagine di allegati

Il Direttore Generale f.f.

Dr.ssa Roberta Volpini

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto al BEP 2022 come da
concordamento con la R.L.



                                                                                                         
 

                              IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è 
provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a 
far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal DCA 
n. 606 del 30/12/2015; 

 
 la Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22/09/2022, avente ad oggetto: cessazione 

del Dr. Angelo Tanese dall’incarico di Direttore Generale dell’ASL Roma 1 contestuale 
individuazione del Direttore Amministrativo Aziendale, Dr.ssa Roberta Volpini, quale facente 
funzioni; 

 
VISTO l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma 1, approvato con Deliberazione n. 1153 del 

17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9, con il quale è stato istituito il Dipartimento Tecnico-
Patrimoniale, di cui fa parte l’U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATE la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale dell’ASL Roma 1, 

approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo“; che 
prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso 
ricompreso; 

 
 la Deliberazione n. 347 dell’8/07/2022, avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
PREMESSO che, con nota prot. 155361 del 13/10/2022 (All. 1) la U.O.S.D. Pianificazione Acquisti e 

monitoraggio spesa beni sanitari ha trasmesso, tra l’altro, il fabbisogno annuale dei 
consumabili dedicati agli Endoscopi marca Olympus; 
 
che, sulla base di quanto sopra evidenziato, la U.O.C. proponente il presente atto, ha avviato 
una consultazione preliminare di mercato, con scadenza fissata per il giorno 10/11/2022, 
all’esito della quale, con nota agli atti dell’Amministrazione, ha manifestato interesse 
l’operatore Olympus Italia Srl; 

 
che, in data 01/12/2022 è stata attivata sul MEPA la trattativa nr. 3328329, con l’operatore 
OLYMPUS ITALIA Srl, per l’acquisizione di quanto richiesto U.O.S.D. Pianificazione Acquisti e 
monitoraggio spesa beni sanitari con la sopra citata nota; 
 

VISTA l’offerta complessiva presentata dall’operatore OLYMPUS ITALIA Srl, pari a € 51.086,90 iva 
esclusa (All. 2); 

 
PRESO ATTO che l’operatore ha dichiarato la non disponibilità dei seguenti dispositivi: 

Valvole aspirazione – Cod. MB-197; 
Valvole aria calda – Cod. MB-196; 
Raccordo pinza irrigazione – Cod. MH-405; 

 
RITENUTO opportuno affidare la fornitura di consumabili dedicati agli Endoscopi marca Olympus alla 

Ditta OLYMPUS ITALIA Srl per un importo complessivo pari ad € 62.326,02 iva inclusa 22% – 
Cig: 9514589739; 

 
RITENUTO opportuno individuare per la fornitura in questione, quale DEC del contratto, il Dott. Claudio 

Pisanelli, Dirigente Farmacista della ASL Roma 1; 
 
 



 

 2 

 
RISCONTRATO che, nei confronti del suddetto operatore, sono stati attivati i controlli sul possesso dei 

requisiti generali e di idoneità professionale di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016, riservandosi 
l’Azienda, in caso di accertamento della non veridicità del contenuto delle dichiarazioni 
effettuate, di dichiarare decaduto il concorrente, fatta salva l’adozione degli ulteriori e 
conseguenti provvedimenti di legge; 

 
DATO ATTO che, in forza di quanto disposto dall'Atto Aziendale e dalla deliberazione n. 571 del 

13/09/2022, l'unità organizzativa responsabile del procedimento per la fase esecutiva è 
individuata nella U.O.C. Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco e che, salvo successiva 
formale assegnazione ad altro dipendente addetto all’unità, l'attuale responsabile, Dott.ssa 
Roberta Pavan è individuato quale Responsabile unico del procedimento per la fase esecutiva 
dell'appalto - RUP 2, con i compiti di cui all'art. 31 del d.lgs. 50/2016 e di cui al D.M. n. 
49/2018 e s.m.i. RUP 2; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 
e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 

PROPONE 
 
 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito in Legge 29 luglio 2021, n. 108 mediante ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura annuale di consumabili dedicati agli Endoscopi 
marca Olympus, come sotto riportato, alla Società OLYMPUS ITALIA Srl, per un importo complessivo pari a € 
62.326,02 iva inclusa 22% – Cig: 9514589739: 
 

Descrizione Quantità Codice prodotto offerto Prezzo unitario iva esclusa 

Tappi di tenuta COD. MH-553. 55 N3627400 € 179,98 

Valvole aspirazione COD. MH-438 100 N6174950 € 90,36 

Valvole Aspirazione COD. MB-197 40 Non disponibile 

Valvole aspirazione eco endoscopi COD. MAJ-1444 10 N5363530 € 284,83 

Valvole aria acqua COD. MB-196 40 Non disponibile 

Valvole aria acqua COD. MH-443 90 027798 € 73,69 

Valvole aria acqua eco endoscopi COD.MAJ-1443 10 N5363430 € 266,67 

Cavo a torciglione COD. MAJ-1430 3 N2485700 € 1.651,20 

Valvole bioptiche COD. MB-358 300 028794 € 2,69 

Valvole bioptiche eco endoscopi COD. MAJ-853 100 N5363700 € 12,07 

Raccordo pinza irrigazione COD. MH-405 6 Non disponibile 

Distali removibili duodeno scopi COD. MAJ- 311 10 028492 € 59,45 

Bottigliette acqua COD. MAJ-901 3 N4451950 € 157,90 

Bottigliette acqua con CO2 COD. MAJ-902 9 N6157650 € 454,08 

Ricambio bottigliette acqua con CO2 COD. 028982902 3 028982 € 58,82 

Guarnizione Coperchio COD. 028978 5 028978 € 34,68 

Tubo flessibile per bombola CO2 COD. MAJ-1082 3 N1000400 € 463,16 

Tubo gas CO2 COD. MAJ-1741 9 N2654500 € 308,78 

Tubo gas CO2 basso flusso COD. MAJ-1742 9 N2654600 € 308,78 

Valvola lavaggio raccordo ad Y COD. MAJ-1606 60 K10016091 € 9,75 

 
 



 

 3 

 
di imputare la spesa complessiva, derivante dal presente provvedimento, sul Bilancio 2023 e sui conti come di 
seguito specificato: 
 
C.E. 501010308 - STRUMENTARIO CHIRURGICO NON COSTITUITO DA IMMOBILIZZAZIONI – € 7.738,56 
C.E. 501010384 - MATERIALE SANITARIO NON STERILE FARMACIA – € 426,83 
C.E. 501010392 - DISPOSITIVI PER APPARATO GASTROINTESTINALE – € 54.160,63; 
 
di nominare DEC del contratto il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista; 
 
di dare atto che, in forza di quanto disposto dall'Atto Aziendale e dalla deliberazione n. 571 del 13/09/2022, 
l'unità organizzativa responsabile del procedimento per la fase esecutiva è individuata nella U.O.C. Farmacia 
Ospedaliera e Logistica del Farmaco e che, salvo successiva formale assegnazione ad altro dipendente addetto 
all’unità, l'attuale responsabile, Dott.ssa Roberta Pavan è individuato quale Responsabile unico del procedimento 
per la fase esecutiva dell'appalto - RUP 2,con i compiti di cui all'art. 31 del D.lgs. 50/2016 e di cui al D.M. n. 
49/2018 e s.m.i. RUP 2, nonché di supporto giuridico ed amministrativo/contabile ai DEC e con responsabilità, tra 
l'altro, in materia di applicazione di penali, richiesta di proroghe contrattuali ed estensioni, corretta applicazione 
delle tariffe pattuite; 
 
di riservarsi ogni potere di autotutela in merito all’affidamento in trattazione, inclusa la facoltà di recedere 
unilateralmente dal rapporto negoziale, qualora dovessero essere accertate da parte dell’Amministrazione, anche 
a seguito di verifiche di ufficio, cause ostative alla stipula di contratti pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs n. 
50/2016, dalla normativa di cui al D.Lgs n. 159/2011, nonché da altra normativa vigente applicabile all’oggetto del 
presente affidamento; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
 

Il Responsabile del    Il Direttore della U.O.C.  Il Direttore del Dipartimento 
Procedimento 

Dott. Vittorio Santoriello 
        FIRMATO DIGITALMENTE 

 

   Acquisizione Beni e Servizi 
  Dr.ssa Cristina Franco 

      FIRMATO DIGITALMENTE 

  Tecnico Patrimoniale 
 Ing. Paola Brazzoduro 

     FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
 
 

In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché in virtù delle funzioni e dei poteri conferitigli con Deliberazione 620 del 22/09/2022. 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 

 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per 
il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 



 

 4 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento, ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, 
convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108, della fornitura annuale di consumabili dedicati agli Endoscopi marca 
Olympus alla OLYMPUS ITALIA Srl, per un importo complessivo pari ad € 62.326,02 iva compresa (Iva 22%) – Cig: 
9514589739“ e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del 
presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito in Legge 29 luglio 2021, n. 108 mediante ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura annuale di consumabili dedicati agli Endoscopi 
marca Olympus, come sotto riportato, alla Società OLYMPUS ITALIA Srl, per un importo complessivo pari a € 
62.326,02 iva inclusa 22% – Cig: 9514589739: 
 

Descrizione Quantità Codice prodotto offerto Prezzo unitario iva esclusa 

Tappi di tenuta COD. MH-553. 55 N3627400 € 179,98 

Valvole aspirazione COD. MH-438 100 N6174950 € 90,36 

Valvole Aspirazione COD. MB-197 40 Non disponibile 

Valvole aspirazione eco endoscopi COD. MAJ-1444 10 N5363530 € 284,83 

Valvole aria acqua COD. MB-196 40 Non disponibile 

Valvole aria acqua COD. MH-443 90 027798 € 73,69 

Valvole aria acqua eco endoscopi COD.MAJ-1443 10 N5363430 € 266,67 

Cavo a torciglione COD. MAJ-1430 3 N2485700 € 1.651,20 

Valvole bioptiche COD. MB-358 300 028794 € 2,69 

Valvole bioptiche eco endoscopi COD. MAJ-853 100 N5363700 € 12,07 

Raccordo pinza irrigazione COD. MH-405 6 Non disponibile 

Distali removibili duodeno scopi COD. MAJ- 311 10 028492 € 59,45 

Bottigliette acqua COD. MAJ-901 3 N4451950 € 157,90 

Bottigliette acqua con CO2 COD. MAJ-902 9 N6157650 € 454,08 

Ricambio bottigliette acqua con CO2 COD. 028982902 3 028982 € 58,82 

Guarnizione Coperchio COD. 028978 5 028978 € 34,68 

Tubo flessibile per bombola CO2 COD. MAJ-1082 3 N1000400 € 463,16 

Tubo gas CO2 COD. MAJ-1741 9 N2654500 € 308,78 

Tubo gas CO2 basso flusso COD. MAJ-1742 9 N2654600 € 308,78 

Valvola lavaggio raccordo ad Y COD. MAJ-1606 60 K10016091 € 9,75 

 
di imputare la spesa complessiva, derivante dal presente provvedimento, sul Bilancio 2023 e sui conti come di 
seguito specificato: 
 
C.E. 501010308 - STRUMENTARIO CHIRURGICO NON COSTITUITO DA IMMOBILIZZAZIONI – € 7.738,56 
C.E. 501010384 - MATERIALE SANITARIO NON STERILE FARMACIA – € 426,83 
C.E. 501010392 - DISPOSITIVI PER APPARATO GASTROINTESTINALE – € 54.160,63; 
 
di nominare DEC del contratto il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista; 
 
di dare atto che, in forza di quanto disposto dall'Atto Aziendale e dalla deliberazione n. 571 del 13/09/2022, 
l'unità organizzativa responsabile del procedimento per la fase esecutiva è individuata nella U.O.C. Farmacia 
Ospedaliera e Logistica del Farmaco e che, salvo successiva formale assegnazione ad altro dipendente addetto 
all’unità, l'attuale responsabile, Dott.ssa Roberta Pavan è individuato quale Responsabile unico del procedimento 
per la fase esecutiva dell'appalto - RUP 2,con i compiti di cui all'art. 31 del D.lgs. 50/2016 e di cui al D.M. n. 
49/2018 e s.m.i. RUP 2, nonché di supporto giuridico ed amministrativo/contabile ai DEC e con responsabilità, tra 



 

 5 

l'altro, in materia di applicazione di penali, richiesta di proroghe contrattuali ed estensioni, corretta applicazione 
delle tariffe pattuite; 
 
di riservarsi ogni potere di autotutela in merito all’affidamento in trattazione, inclusa la facoltà di recedere 
unilateralmente dal rapporto negoziale, qualora dovessero essere accertate da parte dell’Amministrazione, anche 
a seguito di verifiche di ufficio, cause ostative alla stipula di contratti pubblici previste dall’art. 80 del D.Lgs n. 
50/2016, dalla normativa di cui al D.Lgs n. 159/2011, nonché da altra normativa vigente applicabile all’oggetto del 
presente affidamento; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

Dott.ssa Roberta Volpini 
FIRMATO DIGITALMENTE 



ASL Roma 1
Prot. n. 155361/2022 del 13/10/2022 

ALLEGATO 1



ASL Roma 1
Prot. n. 155361/2022 del 13/10/2022 

ALLEGATO 1



 

 

BASE D’ASTA € 62.390,00 
 

ID Descrizione 
Quantità 

(PZ) 
(Q) 

Codice 
prodotto 
offerto 

 
 

Nome commerciale 
prodotto 

 

 
 

RDM 
Laddove 

applicabile 

CND 
Laddove applicabile 

 
 

 
 

Prezzo unitario in cifre 
max 4 cifre decimali 

€ iva esclusa 
( P ) 

 
 

 
 

Totale riga 
( P x Q ) 

1 Tappi di tenuta 
COD. MH-553. 55 N3627400 

MH-553 TAPPO DI 
TENUTA STRUMENTI 

DA SERIE 140/240 
OLYMPUS 

85559 G0380 179,98 9.899,12 

2 Valvole aspirazione 
COD. MH-438 100 N6174950 

MH-438 VALVOLA 
ARIA/ACQUA 

GIF/CF/JF/EVIS140/240/
EXERA OLYMPU 

86953 G0380 90,36 9.035,50 

3 Valvole Aspirazione 
COD. MB-197 40 Non disponibile      

4 Valvole aspirazione eco endoscopi 
COD. MAJ-1444 10 N5363530 

MAJ-1444 VALVOLA 
ARIA/ACQUA PER 
ECOENDOSCOPI 

OLYMPUS 

86965 G0380 284,83 2.848,32 

5 Valvole aria acqua 
COD. MB-196 40 Non disponibile      

6 Valvole aria acqua 
COD. MH-443 90 027798 

MH-443 VALVOLA 
ASPIRAZIONE 

GIF/CF/JF/EVIS140/240/
EXERA OLYMP 

86978 G0380 73,69 6.631,79 

7 Valvole aria acqua eco endoscopi 
COD. MAJ-1443 10 N5363430 

MAJ-1443 VALVOLA 
ASPIRAZIONE PER 

ECOENDOSCOPI 
OLYMPUS 

87024 G0380 266,67 2.666,65 

8 Cavo a torciglione 
COD. MAJ-1430 3 N2485700 

MAJ-1430 CAVO 
VIDEOENDOSCOPIO 

PER CV-180/-165 
OLYMPUS 

81549 Z12029080 1651,20 4.953,60 

ALLEGATO 2



 

 

9 Valvole bioptiche 
COD. MB-358 300 028794 

MB-358 10 PZ. 
VALVOLA BIOPTICA 

SEMI-DISP 
GIF/CF/JF/OES/EXERA 

87050 G0380 2,69 808,11 

10 Valvole bioptiche eco endoscopi 
COD. MAJ-853 100 N5363700 

MAJ-853 10 
PZ.VALVOLA 

BIOPTICA SEMI-
DISPOS ECOENDO 

OPERATIVI 

87034 G0380 12,07 1.207,44 

11 Raccordo pinza irrigazione 
COD. MH-405 6 Non disponibile      

12 Distali removibili duodeno scopi COD. MAJ-
311 10 028492 

MAJ-311 CAPPUCCIO 
DISTALE TJF-

140R/160R/160VR 
OLYMPUS (2pz) 

85162 G0380 59,45 594,45 

13 Bottigliette acqua 
COD. MAJ-901 3 N4451950 

MAJ-901 
BOTTIGLIETTA 

STANDARD EXERA 
OLYMPUS 

2214523 G0380 157,90 473,69 

14 Bottigliette acqua con CO2 
COD. MAJ-902 9 N6157650 MAJ-902 WATER 

CONTAINER 2214529 G0380 454,08 4.086,72 

15 Ricambio bottigliette acqua con CO2 
COD. 028982902 3 028982 

BOTTIGLIETTA DI 
RICAMBIO      MAJ-
901/-902 OLYMPUS 

NON  
APPLICABILE 

NON  
APPLICABILE 58,82 176,47 

16 Guarnizione Coperchio 
COD. 028978 5 028978 

5 PZ. O-RING  PER 
MAJ-901/902 
OLYMPUS 

NON  
APPLICABILE 

NON  
APPLICABILE 34,68 173,38 

17 Tubo flessibile per bombola CO2 COD. 
MAJ-1082 3 N1000400 

MAJ-1082 TUBO 
ALTA PRESSIONE 

ATTACCO ISO UHI-
3/UCR OLYMPUS 

115958 Z12029099 463,16 1.389,48 

18 Tubo gas CO2 
COD. MAJ-1741 9 N2654500 

MAJ-1741 TUBO DI 
COLLEGAMENTO CO2 

PER UCR OLYMPUS 
218987 G0380 308,78 2.778,98 

19 Tubo gas CO2 basso flusso 
COD. MAJ-1742 9 N2654600 

MAJ-1742 TUBO GAS 
CO2 A BASSO FLUSSO 

PER UCR OLYMPUS 
218995 G0380 308,78 2.778,98 

ALLEGATO 2



 

 

20 Valvola lavaggio raccordo ad Y 
COD. MAJ-1606 60 K10016091 

MAJ-1606 RACCORDO 
X OFP-2 X CANALE 

BIOPTICO (10pz) 
329877 G0380 9,75 585,14 

 
IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO ( MAX 2 DECIMALI ) 

 

 
€ _51.087,82 

 

ALLEGATO 2


	DELRGNUM: 24
	DELRGDAT: 17/01/2023
		2023-01-12T09:31:21+0100
	VITTORIO SANTORIELLO


		2023-01-12T09:32:29+0100
	CRISTINA FRANCO


		2023-01-12T12:56:01+0100
	ROBERTA PAVAN


		2023-01-13T15:22:34+0100
	Paola Brazzoduro


		2023-01-16T15:25:50+0100
	Maddalena Quintili


		2023-01-17T14:58:06+0100
	ROBERTA VOLPINI


		2023-01-17T15:05:08+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-01-17T15:39:13+0100
	ROBERTA VOLPINI




